20. And they departed from Rim-
mon-parez, and pitched in Libnah.

21. And they removed from Lib-
nah, and pitched at Rissah.

22. And they journeyed from
Rissah, and pitched in Kehelathah.

23. And they went from Kehe-
lathah, and pitched in mount Sha-
pher.

24. And they removed from
mount Shapher, and encamped in

llaradah.

25. And (hey removed from llara-

dah, and pitched in Makheloth.
26. And they removed from Mak-

heloth, and encamped at Tahath.

8. Profecti vero de Phi-hahiroth,

transierunt per medium maris in

desertum : et ambulaverunt viam
trium dierum per desertum Etham,
et castrametati sunt in Marah.

9. Profecti vero de Marah vene-

runt in Elim : in Elim vero erant

duodecim fontes aquarum, et septua-

ginta palmaj, et castrametati sunt

illic.

10. Et profecti ex Elim, castra-

metati stmt juxta mare Suph.
11. Profecti autem e mari Suph,

castrametati sunt in deserto Sin.

12. Et profecti e deserto Sin,

ca.'^trametati stmt in Dopheah.

13. Profecti autem e Dopheah,
castrametati sunt in Alus.

14. Et profecti ex Alus, castra-

metati sunt in Rephidim, ubi nou
erant aquaj populo ad bibendum.

15. Ideo profecti e Rephidim,
castrametati sunt in deserto Sinai.

16. Profecti autem e deserto

Sinai, castrametati sunt in Cibrotli-

Hathaavah.
17. Et profecti ex Cibroth-Hath-

aavah, castrametati sunt in II a-

seroth.

18. Et profecti de Ilascroth, cas-

trametati sunt in Rithmah.
19. Profecti vero de Rithmah,

castrametati sunt in Rimmon Peres.

20. Et profecti e Rimmon Peres,

castrametati sunt in Libnah.
21. Profecti vero e Libnah, cas-

trametati sunt in Rissah.

22. Et profecti e Rissah, castra-

metati sunt in Cehelolh.

23. Profecti item e Ceheloth,

castrametati sunt in monte Sepher.

24. Profecti quoque e monte
Sepher, castrametati sunt in llar-

adah.

25. Et profecti siuit e Haradah,
et castrametati simt in Macheloth.

26. Et profecti e Macheloth, cas-

trametati sunt in Thahath.
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27. And they departed from Ta-
hatli, and pitched at Tarah.

28. And they removed from Tarah,
and pitched in Mithcah.

29. And they went from Mithcah,
and pitched in Hashmonah.

.SO. And they departed from Hash-
monah, and encamped at Moseroth.

31. And they departed from Mo-
seroth, and pitched in Bene-jaakan.

32. And they removed fi-om Bene-
jaakan, and encamped at Hor-
hagidgad.

33. And they went from llor-

hagidgad, and pitched in Jotbathah.

34. And they removed from Jot-

batliah, and encamped at Ebronah.
35. And they departed frcmi

Ebronah, and encamped at Ezion-
gaber.

36. And they removed from Ezion-

gaber, and pitched in the wilderness

of Zin, which is Kadesh.
37. And they removed from

Kadesh, and pitched in momit Hor,
in the edge of the land of Edoni.

38. And Aaron the priest went
up into mount Hor, at the com-
mandment of the Lord, and died

there, in the fortieth year after the

children of Israel were come out of

the land of Egypt, in the first day
of the fifth month.

39. And Aaron was an hundred
and twenty and three years old when
he died in mount Hor.

40. And king Arad the Canaan-
ite, which dwelt in the south in the

land of Canaan, hoard of the com-
ing of the children of Israel.

41. And they departed from

mount Hor, and pitched in Zalmo-
nah.

42. And they departed from Zal-

monah, and pitched in Punon.

43. And they departed from

I'unon, and pitched in Oboth.

44. And they departed from Ob-
oth, and pitched in Ije-abarim, in

the border of Moab.
45. And they departed from lim,

and pitched in Dibon-gad.

46. And they removed from Di-

27. Profecti autcm e Thahath,
castrametati sunt in Tharah.

28. Profecti quoque e Tharah,
castrametati sunt in Alicheah.

29. Profecti item e Micheah,
castrametati sunt in Hasmonah.

30. Et profecti sunt de Has-
monah, et castrametati sunt in

Moseroth.

31. P>t profecti de Moseroth, cas-

trametati sunt in Bene-jaacan.

32. Profectique e Bene-jaacan,

castrametati sunt in Hor Gilgad.

S3. Et profecti de Hor Gilgad,

castrametati sunt in Jothathah.

34. Et profecti de Jothathah,
castrametati sunt in Abronah.

35. Profecti vero ex Abronali,

castrametati sunt in Esion-gaber.

36. Et profecti ex Esion-gaber,

castrametati sunt in deserto Sin,

quod est Cades.

37. Et profecti sunt e Cades, tt

castrametati sunt in Hor monte, in

extremo terrje Edom.
38. Ascendit auteni Aharon sa-

cerdos in Hor montem juxta ser-

monem Jehovse, et mortuus est anno
quadragesimo ex quo egressi sunt

filii Israel e terra Egypti mense
quinto, primo die mensis.

39. Eratque Aharon natus cen-

tum et viginti tres aiinos quando
mortuus est in Hor monte.

40. Audivit autem Chenaanaeus
rex Arad (is vero habitabat in meri-

die, in terra Chenaan quum ingre-

derentur filii Israel.)

41. Et profecti de Hor monte,

castrametati sunt in Salmonah.

42. Profecti vero ex Salmonah,
ca.strametati simt in Punon.

43. Profecti e Punon, castrame-
tati simt in Oboth.

44. Profecti item ex Oboth, cas-

trametati sunt in Ije-haabarim in

tcrmino Moab.
45. Et profecti ex Ilini, castra-